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Pilnvaroju robežapsardzības apgabalu
priekšniekus sodīt nelegālos robežpārnā-
cējus-ārvalstniekus, kas pārnākuši robežu
bez kontrabandas, vietās, kur nepastāv
pastiprinātās apsardzības stāvoklis — ar
naudas sodu līdz 500 latiem vai arestu
līdz 3 mēnešiem.

Ja pēc lietas apstākļiem vainīgie būtu
bargāki sodāmi, attiecīgās izziņas iesūtā-
mas man augstākā soda uzlikšanai.

Pamats. „Lik. par ārvalstnieku iece-
ļošanu, izceļošanu un uzturēšanos
Latvijā" 3. p.

1933. g. 6. maijā. Ne 19531.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Robežapsardzības priekšnieks
Bolšteins.

Noteikumi
par pagastu darbvežu un viņu

palīgu pārbaudīšanu.
(Izdoti saskaņā ar „Likumu par pagastu
pašvaldību" 46. p. — Lik. kr. 1933. g. 68.)

1. Pagastu darbvežu un viņu palīgu
tiesības (cenzu) iegūst personas, kas iz-
turējušas pārbaudījumu Iekšlietu minis-
trijas pagastu darbvežu un viņu palīgu
pārbaudīšanas komisijā.

2. Pārbaudījumu komisija sastāv no
5 locekļiem: priekšsēdētājs ir Pašvaldības
departamenta direktors, viņa vietnieks —
lauku nodaļas vadītājs un locekļi; Latvijas
pašvaldību iestāžu darbvežu biedrības
pārstāvis, Latvijas apriņķu pašvaldību sa-
vienības pārstāvis un pieaicināts speciā-
lists - eksaminators katrā pārbaudījumu
priekSmetā (nozarē).

3. Pārbaudījumu komisijas sēdes sa-
sauc priekšsēdētājs. Tās ir pilntiesīgas,
ja piedalās priekšsēdētājs vai viņa viet-
nieks un vismaz 2 komisijas locekļi.

4. Ja komisijas sēdes notiek ārpus
dienesta darba laika, tad priekšsēdētājs
un locekļi, izņemot Latvijas pašvaldību
iestāžu darbvežu biedrības un Latvijas
apriņķu pašvaldību savienības pārstāvjus,
saņem atalgojumu saskaņā ar attiecīgiem
noteikumiem. Speciālisti-eksāminātori sa-
ņem atlīdzību: Universitātes pārstāvji
Ls 2,— par katru pārbaudāmu priekš-
metu no ikkatra pārbaudāmā, bet pārējie
Ls 2,— apmērā par katru stundu.

5. Pārbaudījumi notiek 2 reizes gadā,
par ko iepriekš viena mēneša laikā iz-
sludinās „Valdības Vēstnesī".

6. Personām, kas vēlas turēt pārbau-
dījumu, jāiesniedz Pašvaldības departa-
mentam: 1) lūgumraksts ar pašrocīgi
rakstītu dzīves aprakstu, 2) personas ap-
liecība ar dzimšanas un pavalstniecības
datiem, 3) dokumenti vai to apstiprināti
noraksti par izglītību, 4) apliecība par
līdzšinējo pašvaldības darba praksi un
5) Latvijas bankas kvīti par Ls 20 —
pārbaudījumu naudas iemaksu Iekšlietu
ministrijas depozitā JVs 90.

7. Pārbaudījumi notiek pēc izstrādātas
programmas, kuru apstiprina Pašvaldības
departaments. Pārbaudījumi jāiztur rakst-
veidā un mutes vārdiem sekošos priekš-
metos: 1) latviešu valodā vidusskolas

kursa apmērā, 2) pašvaldības grāmatve-
dībā, 3) pašvaldības darbvedībā, 4) paš-
valdību likumu zinībās un 5) pagasta
tiesas iekārtā un likumos.

Piezīme. Personas, kas beigušas vidus-
skolas kursu pilnā apmērā, no pār-
baudījuma latviešu valodā atsvabi-
nāmas.

8. Personas, kas izturējušas pārbau-
dījumus, ar komisijas lēmumu iegūst
darbveža vai viņa palīga tiesības. Darb-
vežu palīgiem, vēloties ieņemt darbvežu
amatu, jāiztur papildu pārbaudījums.

9. Pārbaudījumu izturējušiem darbve-
žiem un viņu palīgiem izsniedz apliecību
ar Pašvaldības departamenta direktora
un nodaļas vadītāja parakstiem.

10. Pārbaudījumu komisijas protokolu
raksta viens no komisijas locekļiem. Pro-
tokolā jāatzīmē arī sēdes sākums un beigas
un sēdes dalībnieki.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Visiem skolu priekšniekiem.
Skolu departaments ir atļāvis Dzelzceļu

aizsargu pulkam gāzu virsnieka Aleksandra
Skaldera vadībā noturēt 1933. g. par
brīvu priekšlasījumus skolās par iedzīvo-
tāju aizsardzību pret ķīmiskām kaujas
vielām un demonstrēt skolēniem armijas
un aizsargu štāba apmācības filmu
,,Gāzes ", ņemot no filmas apmeklētājiem
mazu atlīdzību filmas tiešo demonstrē-
šanas izdevumu segšanai.

Sakarā ar to Skolu departaments ieteic
skolām apmeklēt minētos priekšlasījumus
un filmas ,,Gāzes" izrādi.

Rīgā, 1933. g. 6. maijā. JV» A 423.
Skolu departaments.

Apstiprinu
1933. g. 4. maijā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības ministrijā
reģistrēto sabiedrisko organizāciju
un citu privāto kultūrtechnisko

biroju tarifi.
1. Par drenāžas un citu sīku meliorā-

cijas projektu sastādīšanu, ieskaitot izmek-
lēšanas darbus, to starpā arī notekas
izpētīšanu ārpus saimniecības robežas līdz
100m un projekta plāna un aprēķinu izga-
tavošanu 1 eksemplārā Ls 5,— par 1 ha.

2. Par vaļēju un drenu grāvju no-
spraušanu:

a) pēc projekta vai bez projekta - pa
veca grāvja vietu Ls 12,— par 1 km:

b) bez projekta ar grāvja virziena no-
skaidrošanu Ls 18,— par 1 km.
Piezīme. Mazākā maksa par me-

liorācijas projekta sastādīšanu
Ls 10,—, par nospraušanu, ja ne-
sastāda arī meliorācijas projektu,
Ls 6,—.

3. Visi lauku un kamerālie darbi iz-
pildāmi saskaņā ar Zemkopības ministrijas
Meliorācijas departamenta dotām instruk-
cijām un aizrādījumiem.

4. Kultūrtechniķa dienas alga, ja viņa
darba izmaksu nevar aprēķināt pēc augstāk
minētiem darbu tarifiem (piedalīšanos
kursos, priekšlasījumos, apskatēs, darbu
uzraudzībā un tamlīdzīgi) Ls 10, par vienu
dienu, ieskaitot šai summā arī kultūr-
techniķa dienas naudu, ja tas izbrauc
ārpus savas pastāvīgās darba vietas.

Ar šo tiek atcelti 1931. g. 4. maijā
apstiprinātie tarifi („Valdības Vēstnesis"
1931. g. 100. numurā).

Meliorācijas departamenta direktors
A.Ķuze.

Saimnieciskās daļas vadītājs J. Jansons.

Rīkojums JV° 55
1933. g. 5. maijā.

Triptiku un „carnets de passages
en douanes" izdošanas tiesību paga-
rināšana Latvijas Republikas auto

klubam.
Finanču ministrijas muitasdepartamenta

1932. g. 21. jūlija rīkojums Ns 120 („Vald.
Vēstn." 162. numurā) par triptiku un
,,carnets" izdošanas tiesību piešķiršanu
Latvijas Republikas auto klubam ir
pagarināts līdz 1934. g. 10. janvārim.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 8. maijā.
1. Pieņem papildinājumus un pārgro-

zījumus muitas tarifos un nolemj tos iz-
dot pārvaldes kārtībā.

2. Atbrīvo no dekānu pienākumiem
Latvijas Universitātē, sākot arš.g. 1.jūliju:

1) Filoloģijas un filozofijas fakultātē —
profesoru Augustu Tenteli,

2) Inženierzinātņu fakultātē — vec.
doc. Gustavu Klaustiņu,

3) Ķīmijas fakultātē — profesoru
Eduardu Zariņu,

4) Mēchanikas fakultātē — profesoru
Alfrēdu Vītolu,

5) Medicīnas fakultātē — profesoru
Jēkabu Alksni,

6) Teoloģijas fakultātē — profesoru
Valdemāru Maldoni,

7) Matemātikas un dabas zinātņu fa-
kultātē — profesoru Edgaru Lej-
nieku

un apstiprina par dekāniem Latvijas
Universitātē nākamam 1933./34. mācības
gadam, sākot ar š. g. 1. jūliju:

1) Architektūras fakultātē — profe-
soru Eiženu Laubi,

2) Filol. un filozof, fakultātē — pro-
fesoru Franci Balodi,

3) Inženierzinātņu fakultātē — pro-
fesoru Mārtiņu Bīmani,

4) Ķīmijas fakultātē — profesoru
Jūliju Auškāpu,

5) Lauksaimniecības fakultātē — pro-
fesoru Pēteri Nomali,

6) Mātēm, un dabas zin. fakultātē —
docentu Frici Gulbi,

7) Mēchanikas fakultātē — vec. doc.
Kārli Tormani,

8) Medicīnas fakultātē — profesoru
Pēteri Sniķeri,

9) Tautsaimniecības un tieslietu zi-
nātņu fakultātē — profesoru Kārli
Dišleru,

10) Teoloģijas fakultātē — profesoru
Ludvigu Adāmo vicu,

11) Veterinār - medicīnas fakultātē —
vec. doc. Voldemāru Brencēnu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums
par pilsētu nekustamas mantas

nodokļa listu izsūtīšanu.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

138. pantu, Nodokļu departaments paziņo,
ka visās pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa komisijās nodoklis par 1933. gadu
aprēķināts un nodokļa listes maksātājiem
izsūtītas.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1. Nodoklis samaksājams trijos termi-
ņos līdzīgās daļās: pirmā daļa līdz š. g.
31. jūlijam, otrā daļa līdz š. g. 31. ok-
tobrim, bet trešā daļa nākošā 1934. gadā
līdz 31. janvārim.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu

^
inspektora kancelejā.

Nodokļa listes nesaņemšana laikā nepa-
garina pārsūdzības un nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) nesamak-
sātu nodokli jāmaksā soda nauda 10/ 0
apmērā par mēnesi no nesamaksātās no-
dokļa summas, skaitot nepilnu mēnesi
par pilnu. Bez tam, ja nodoklis tiek
piedzīts spaidu kārtā, virs piedzenamās
summas ņemami par piedzīšanu 30/q, bet
ne mazāk par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka piedzenot termiņā ne-
samaksāto nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
arī lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazas nodokļa summas
vienā termiņā, proti pirmajā — 31. jūlijā.

Rīgā, 1933. gada 6. maijā.
Nodokļu departamenta

direktors F. Ķempels.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka uz jaun-

būvētās Ventspils-Popes-Virpes 600 mm
platuma līnijas ierīkotas sekošas pārbrauk-
tuves un ieskaitītas neapsargāmo pār-
brauktuvju kategorijā vispārīgai lieto-
šanai:

No nēr Atrašanasp vieta-līnijas Zemes ceļa šķira
kārtas kilometrā

1. 1,185 II šķira
2. 1,898 III „
3. 2,440 Lauku ceļš
4. 2,843
5. 3,287
6. 4,094 IV šķira
7. 4,712 III „
8. 5,186 IV „
9. 5,670 III „

10. 6,560 Meža ceļš
11. ? 7,220 Pļavu „
12. 8,110 Lauku „
13. 8,814 Meža „
14. 9,443 IV šķira
15. 10,377 IV „
16. 11,750 Meža ceļš
17. 13,446
18. 15,455
19. 16.994 Lauku „
20. 17,290 I šķira
21. 18,492 IV „
22. 19,290 Meža ceļš
23. 19,880 Lauku „
24. 21,068 II b šķira
25. 22,503 Meža ceļš
26. 23,662 „ „
27. 25,463 IV šķira
28. 26,653 Meža ceļš
29. 28,061 I šķira
30. 28,283 MI „
31. 29,100 Lauku ceļš
32. 29,715 I šķira

Dzelzceļu virsvalde.

Paziņojums.
Finanču ministrijas muitas departa-

ments paziņo, ka Ainažu muitnīcai padotā
Ainažu muitas punkta, Bitmaņu un Vilk-
laužņu muitas uzraudzības posteņu dar-
bības laiks no š. g. 1. maija līdz 1. ok-
tobrim noteikts šāds:

Ainažu muitas punktā:
darbdienās:

no pulksten 7 līdz 10
13 „ 15

n m '
" >> 4'

svētdienās un svētku dienās:
no pulksten 9 līdz 14

19 ., 21

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22»— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn...... 6,— > /2 gadu ....10,—
ļ y 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības J&&&. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fgjļ! flfHfJJll^

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: 4P SrSEfflKf&Jljff Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī .N9 2. Tālrunis 20032 ^IPsIbPl^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 vET Atvērts no pulksten 9—3

. , i —

Sludinājumu maVsa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par nbligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Bitmaņu un Vilklaužņu muitas uzrau-
dzības posteņi darbosies četras dienas
nedēļā, t. i. svētdienās, pirmdienās,
ceturtdienās un sestdienās no pulksten 7
līdz 10 un no 17 līdz 21.

1933. g. 5. maijā.
Departamenta vicedirektors

B.Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ipaunijas valdība iecēlusi par savu

vicekonsulu Valkā līdzšinējo vicekonsula
v. i. Ādolfu Stafenau kungu, kūpam
Ministru kabinets piešķīris, eksekvaturu.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 87. numurā

izsludinātos Krustpils * saistošos notei-
kumos par ietņu un ūdens noteku ierīko-
šanu un uzturēšanu kārtībā un satiksmi
pa ietnēm 6. rindiņā jālasa: „apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1933. g. 10. aprīļa rakstu

JMš 76338", bet šo noteikumu 9. pants
lasāms šādi: „9. Ieejas kapenes (trepes)
mājām nedrīkst izlaist uz ielām vai ietnem
vairāk par vienu pakāpi, kura nedrīkst
aizņemt pāri par 30 cm no ietnes platuma.
Ja ietne ir divi un vairāk metru plata, —
pakāpe var sniegties līdz 60 cm no ietnes.
Uz ietnēm izbūvētās kapenes (trepes),
kas aizņem ietni vairāk, nekā šajā pantā
atļauts, ' jānojauc ietņu izbūves laikā".
12. panta 6. rindiņā pēc vārdiem ,.izlabot
ietnes" jālasa: ,[un ūdens notekas uz
zemes gabalu vainīgo īpašnieku rēķinu"
u. t. t.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVfi 979.

27992. Krēsliņš, dz. Cīcs, Anna. 38659/32.
27993. Kalašņikovs Jānis. 40382/33.
27994. Liepnieks Osvalds-Hermans. 40125/33.
27S95. Mucenieks Francis. 37025/32.
27996. Orbe Kristaps-Adolfs. 40192/33.
27997. Pogoda Antons. 40428/33.
27998. Zagibkins Anna. 40431/33.
27999. Šmagris Zuzanna. 30181/29.
28000. Tamanis Jezups. 38636/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

?

(ficsu
sludinājumi.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājumā par Latvijas bankas
lūgumu dzēst 4000 kr. rb|.
obligācijas parādu, kas iespiests
,,Valdības Vēstneša" š. g. 7. apr.
80. num., ieviesusies kļūda: ne-
pareizi iespiests tās personas
uzvārds,uz kuras vārdu obligācija
izdota: iespiests ,,Gersiona", bet
jābūt „Gersona". 3359b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 17. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 2. februāri
Rīgā mirušā Kārļa Jēkaba d.
Žiglevica testamentu. 3336b

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
1. jūnijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 20. aprīlī Vaiņodes
pag. mirušā Ievalda Jāņa d.
Venta testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
Ms 648m./33. 3363b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
š. g. 19. aprīli nolēma: tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka Otto
Kappa, kas tirgojas zem firmas
,,Otto Kapp dzelzs apstrādāšanas
skābekļu izgatavošanas fabrika",
maksātnespēju, par ko publicēts
1932. g. 1. decembra ,,Valdības
Vēstneša" 272. num., atzīt par
vienkāršu un konkursu slēgt.

Liepājā, 1933. g. 4. maijā.
Akts X? 554'/32. 3371b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 6. decembra spriedumu
krimināllietā X° 2244 Peisachs
Soloveičiks,dzīv. Liepājā, Graudu
ielā X? 37, par tirgošanos ar
bojātām desām desu tirgotavā
Brīvības ielā X? 7, pēc Sodu lik.
210". p. sodīts ar Ls 50,— vai
nemaksas gadījumā ar četr-
padsmit (14) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
3470b Miertiesnesis V. Salmiņš.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1933. g. 28. februāra spriedumu
krimināllietā Xs 306 Oto Pūcīts,
dzīv. Hospitāļu ielā JVs 34, par
tirgošanos ar netīru pienu piena
veikalā Hospitāļu ielā JVs 34,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— vai nemaksas gadījumā
ar trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 3471b

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
M iprf ipcnpci c \/ C^lminf

Rīgas pils. 13. iec, miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
75. p. un prasītāja Jāņa-lgnaca
Terpilovska pilnv. zvēr. adv.
Lazara Rubinšteina lūgumu par
atbildētāja Teodora Dumpes iz-
aicināšanu caur publikāciju, l.g.
25. aprīlī nolēma: izaicināt caiir
publikāciju Teodoru Dumpi kā
atbildētāju prasības lietā pret
Jāni-Ignacu Terpilovski par
Ls 660,50 uz 1933. g. 24. aug.
pulksten 12 dienā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā J\ē 1 — Rīgas
pils. 13. iec. miertiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
piemēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
noteikumi pret atbildētāju. Lietā
atrodas prasības raksts, parāda
zīme un izraksts no ,,Vald.Vēstn."

3393b Miertiesnesis VTtiņš.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata, paziņo
atklātībai, ka ar viņa 1932. g.
20. septembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā, ir sodīts
augļu ūdens iestādes pārzinis
Kārlis Beritcs, Rūjienā, Rīgas
ielā X°3, par zeltera izgatavošanu
no nepārtvaicēta ūdens, pēc Sodu
lik. 210. un 218. p. ar Ls 25,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Rūjienā, 1933. g. 6. maijā.
Ne 629. 3475b

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1933. g.
29. aprīļa lēmumu zvēr. adv.
pal. Voldemāram Lambergam pie-
šķirta tiesība vest 1933. g. svešu
lietas pie Jelgavas apgabaltiesas
rajona miertiesnešiem un Jel-
gavas apgabaltiesā kā otrajā
instancē.

V. Lambergs dzīv. Jelgavā,
Akadēmijas ielā X» 38, dz. 3.

Jelgavā, 1933. g. 4. maijā.
Priekšsēd. E. Feldmans.

3358 Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
11. aprīlī Eiženijas VValther,
dzim. Bengsons, prasības lietā
pret Paulu Theodoru VValters
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: škir{ laulību, kas
slēgta Vācijā, Berlīnē, 1922. g.
29. aprīlī stap Paulu-Teodoru
Valteri un Eiženiju Valters, dzim.
Bengsons, piešķirot prasītājai vi-
ņas pirmslaulības uzvārdu ,,Beng-
sons".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
X> 843 3037z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 17. maijā
minētās nodaļas atklātā sēdē
attaisīs un nolasīs 1932. g. 25. dec.
Idus pag. mirušā Jāņa-Rūdolfa
Gusta d. Bērziņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3426b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 17. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 14. aprīlī
Rīgā mirušā Egona-Ādama d.
Knopa-(Knopp) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3425b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 17. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
9. martā Lubānas pag. mirušā
Mārtiņa Pureniņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3334b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 17. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
24. janvārī Drustu pag. mirušā
Mārča Mārča d. Brieža testa-
mentu. 3335b

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sčkretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p..
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
1. jūnijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 10. februārī
Liepājā mirušā Viļa-Rūdolfa Liel-
švāģera testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. maijā.
Xe 654m./33. 3362b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Sodu
lik. 218. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar viņa 1933. g. 27. marta
spriedumu Elīna Zāģers, dzīv.
Tilzā, par bojātu desu turēšanu
savā pārtikas preču tirgotavā
ir sodīta pēc Sodu lik. 211. p.
2.d. l.pkt. un 59. p. ar desmit
latiem naudas soda vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1933. g. 5. maijā.
Kr. 1. X° 213. 3479b

Miertienesis A. Strazds.

Izlabojums.
Latgales apgabalt. Krāslavas

1. iec. miertiesnesis izlabo savā
,,Vald. Vēstn." š. g. 91. num.
ievietotā sludinājumā Ne 8620
ieviesušos kļūdu Jāņa Graiceviča
lietā: iespiests ,,Jā 'ņa Donata d.
Graiceča", bet jābūt -- ,,Grai-
ceviča". 3476b

Miertiesnesis (paraksts).
Viesītes iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Sod. lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 30. janvāra liku-
mīgā spēkā stājušos spriedumu
Kārlis Duntavs uz Sod. lik.
201' . p. pamata ir sodīts ar div-
desmit latiem naudas soda vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz piecām dienām
par to, ka turējis savā tirgotavā
Neretā pārdošanai sabojājušās
desas.

Viesītē, 1933. g. 5. maijā.
3397r Krim. I.NS109

Miertiesu. E. Stāks.
Gaiķu pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu lēmumu no
1933. g. 3. maija, paziņo, ka lau-
lātie draugi Anna un Kārlis
Jansoni, dzīv. Gaiķu pag.
,,Krodznieku" mājās, pieņem bēr-
na vietā (adoptē) Jāni Sos-
gorniku, dzim. 1912. gada 19. sep-
tembri, piešķirot viņam visas
adoptīva bērna tiesības, pienā-
kumus un uzvārdu — Jansons.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas vai iebil-
dumi, tādi jāiesniedz šai pagast-
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un pagast-
tiesa adopciju apstiprinās.
Tiesas priekšsēd. K-Cepurnieks.
3408r Darbvedis M. Turks.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājsj. Kazubierns paziņo ,
ka 1933. g. 19. maijā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Jelgavas šosejā 13-a,
pārdos pirmā un otrā izsolē
Eduarda Rozīša kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatām, novērt
par Ls 305,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
3553b Tiesu izp.j. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājsj. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 19.maijā,pulksten'dienā. Rīgā, Brīvzemnieka ielā
> 26 28, pārdos akc. sabb.
,,Kurzemes manufaktūra" kust.

mantu, sastāvošu no naudas
skapja, rakstāmmašīnas un rak-
stāmgalda, novērt, par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
3554b Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 23. maijā,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā N° 141, dz. 14, Jāņa Sniķera
un citu lietās pārdos otrā izsolē
mir. Augusta Briedīša mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no vekseļa, novērt, par Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
3556b Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
paziņo, ka fi)33. g. 16. maijā,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Ga-
nību dambī N° 31, Movša Levi
lietā pārdos Mozesa Jākobsona
kustamo mantu, sastāvošu no
7 standartiem kastu dēļu, novērt,
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
3555b Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 16. maijā,
pulksten 10.10 dienā, Rīgā, Eks-
portostā, Vēžu ielas galā A./S.
,,G. Scheel un Co" lietās pārdos
otrā izsolē Līnas Strunskij kust.
mantu, sastāvošu no koka ēkas,
noplēšanai, novērt, par Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. maijā.
3557b Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš,
paziņo, ka 1933. g. 18. maijā,
pulksten 10.30 dienā, Olaines
pag. ,,Vintapu" mājās pārdos
otrā izsolē Jura un Roberta
Vintapu kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mantām
un lopiem, novērt, par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
3521b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu Izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dzeņa prasības lietā
par Ls 4000,— ar % un izde-
vumiem, pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas sprieduma uz-
raksta uz obligācijas 1933. g.
22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ellas-Luizas
Richters, dzim. Bock, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
apr. Olaines pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15341 un sastāv
no Olaines muižas muižu zemes
atdalītā dzimtsnomas zemes ga-
bala I grupā ar Xe 8, 0,73954 ha
platībā ar ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9000,— un uz
zemi pastāv Rīgas pilsētai virs-
īpašuma tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust! man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 3402

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 19. maijā, pīkst. ' 10.40
dienā, Rīgā, Avotu ielā Xe 75,
pārdos Pētera Mālīša kustamo
mantu, sastāvošu no 2 šuj-
mašīnām, novērt, par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
3520b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Xe 8-a, dz. 1), paziņo,
ka 1933. g. 16. maijā, pulksten 12
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā X? 21, Rīgas
kalpot. artel. ',,Ekspress II" pār-
dos otrreizējā izsolē Jāņa Maja-
rova kustamo mantu, kas sastāv
no konserviem, šokolādēm, kakao
u. c. un novērtēta par Ls 290,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējjumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
L. X» 150. 3558b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Elizabetes Reichards'prasī-
bas lietā par Ls 2000,— ar «/
un izdevumiem , pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas 1932.g.
8. janv. sprieduma un citās lietās
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Že-
nijas Keslin, dzim. Meij, nekus-
tamo mantu , kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā , Edinburgā , Ro-
bežu ielā Xe ?3, ar zemes grām
reģ. X° 1794 un sastāv no Bulduru
muiž s muižu zemes zemes gab.
ar Ns 8, pēc agrārās raformasX» 797F, 890 kv. asis platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība — Ls 5500,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 43100 ,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 3400

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
X» 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) akc. sab. ,,Maklen" prasības
lietā 1933. g. 15. jūlijā, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Kārļa Zemgalnieka nekust,
mantu, kas atrodas Rīgā, Putnu
ielā, 4. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. X° 1882, (grupā 73, grunts
Xs 133) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 1257 kv. m ar uz viņa
atrodošamies ēkām ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ' ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 12.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var teskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 3519

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 220,— ar % un
izdev., c/s. ,,Konzums" prasību
lietās par Ls 410,— ar °/n un
izdev. un citās prasību lietās
1933. g. 11. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I i publiskā izsolē
Pāvila Rempe nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Skrī-
veru pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Xe 5311 un sastāv no
Skrīveru muižas atdalītā zemes
gabala „Biteni N°69F", 15,65 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.
3404 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12 *90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 4000 aiz-
devuma nenomaksātiem termiņu
maksājumiem Ls 760,40 apmērā,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 24. decembra
pavēles Ne 345685, 1933. g.
22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Viļā d.
Niedres nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. X» 3645 un sastāv
no Ikšķiles muižas kvotes zemes
atdalītā Ogres miesta zemesga-
bala Ka 6014;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā .

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
3399 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas notārs Pēteris Jurašev-
skis izsludina , ka sakarā ar viņa
kantorī 1933. gada 6. maijā ar
reģistra X» 2765 noslēgto līgumu
Pēteris Grūbe pārdod Pēterim
Eleram savu ēdienu veikalu zem
firmas ,,Pēteris Grūbe" Rīgā,
Gleznotāju ielā Ne 5, līdz ar tie-
sībām un piederumiem.

Rīgā, 1933. gada 8. maijā.
3523r Notārs P. Juraševskis.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 9. maija, Elnas

Gistedt pēdējā viesizrādē ,,P a v a s a ļ a
mīla" ar V. Ančarova-Kadiķa piedalīšanos.
Gistedt — Viktorija, Ančarovs-Kadiķis — Kol-
tajs. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
10. maijā, slavenā franču pianista R. Casade-
su's atvadkoncerts. Piedalās mākslinieka kundze,
pianiste Gabv Casadesus. Abi ievērojamie
viesi spēlēs Mocarta sonātu un Sen-Sansa variāci-
jas 2 klavierēm. Bez tam programmā (R. Ca-
sadesus izpild.) Bēthovena sonāta appassionata,
6 Debissi prelīdes, Ravels. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
11. maijā, balleti: „Petruška", „Pulči-
nella" un,,Rebuss". Piedalās baletmeis-
tars A. Vilzaks un visa balleta trupa. Diriģents
O. Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Latvijas konservatorijas atklātie eksāmeni:

otrdien, 9. maijā, pulksten 12 un 16, stīgu in-
strumentiem, trešdien, 10. maijā, pulksten 14.30,
pūšamiem instrumentiem un ceturtdien, 11. maijā,
pulksten 15, dziedāšanas klašu eksāmeni. Ieeja
pret programmām ā 30 sant.

A. Feodorovas balleta vakars notiks vēlreiz
Nacionālajā teātrī ceturtdien, 11. maijā,
pulksten 8 vakarā. Atkārtos visu pirmā vakara
programmu. Piedalās pati studijas vadītāja —
balletmeistare A. Feodorova un viņas audzēkņi.
Cenas šoreiz pazeminātas uz pusi (no 50 sant.
līdz 3 latiem).

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 9. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,20—4,60
1 Anglijas mārciņa ..... 17,15—17,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40-100.45
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,50
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,0f
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ? —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . , 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.



Rī-'as apgabalt.Rīgas apr. Liec.
tiesu" izpildītājs K. Riekstiņš

«kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Nb 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

7) Paula Villa, kas tirgojas zem
firma* „John Spinck Co" pra-
sību lietās par Ls 300,— ar %
un izdev. un Voldemāra Majora
prasības lietā par L? 374,20 ar
0/ un iz devumiem, 1933. gada
12. augustā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa

Irbes nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas apr. Rembates pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3403
un sastāv no Rembates muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Vec-
Kiiupu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas p iedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.
' Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.

.3403 Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Kultivētu pļavu sienu,
veselām platformām

vai uz vietas saimniecībā ,,Sala",
Kārsavas pagastā,
piedara

Meliorocij. departaments,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 31.

Tālr. 2-8-3-1-4.

Rīgas prefektūras 13. iec pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Bulduros, Muižas ielā
Nē 6, pārdos vairāksolīšanā Kār-
lim un Amālijai Mellenbergiem
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no riekstu koka bufetes,
sienas pulksteņa un pianino,
novērtēt , kopā par Ls 350,—.

Uzzināt novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantt» varēs

.ūtrupes dienā uz vietas. t 3502r

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Martas Ozoliņš prasības lietā
par bērna uzturu no Ādolfa
Bērziņa pēc Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1931. g. 22. maija
sprieduma 1933. gada 11. no-
vembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos II publiskā izsolē Ādolfa
Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Doks pag., ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5767
un sastāv no Bērzamentes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Kaln-
liepas Nš 15F un 15Fa" 12,15 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība —- Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
Izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī. 3401
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Oto Lubānieša prasības
lietā pret Oto Ševicu, pēc Val-
mieras apr. 1. iec. miertiesneša
sprieduma no 1932. g. 20. janv.
Xs 1027, par prasības daļu
Ls 200 apmērā ar °/0 un izdev.,
1933. g. 11. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Oto Ševica nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Kokneses
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 14953 un sastāv no Kokneses
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,, Mazkrievinu"
X? 464F un 464Fa";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800—,

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
ruieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 3522

Rīgā, 1933. g. 19. aprīlī.

Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
.Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Sīmaņa Ijaba prasībā par
Ls 554,20 gadā mūža pensijas
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vik-
tora Veistera nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Alūksnes
pilsmuižā ar zemes grāmatu reģ.
Xs 3085 un sastāv no ,,Karitanu
Ne 1" mājas 37,96 deset. zemes
platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.000:

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 5. maijā. 3486
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Je lgavas apgabaltiesas Jelga\as
pils. tiesu izpildītājs K. Burdais
(kanceleja: Jelgavā, Akadēmijas,
ielā Ne 24, ist. 20) paziņo, ka:

1) 1933. g. 9. aug., pulksten 10
rītā. Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos labprātīgā publiskā
izsolē Valstij piederošu Jelgavas
pilsētas, Lielā ielā Ns 67, ne-

kustamo mantu III hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 17,
apm. 2350 kv. m platībā ar
visām bez i zņēmuma ēkām un
ci iem piederumiem, kas atrodas
uz augšminētā gruntsgabala, līdz
ar visām tiesībām un pienā-
kumiem;

2)solīšana sāksies no Ls 20,000;
3) izsoles dalībniekiem līdz

izsoles sākumam jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 2000,—;

4) nosolītajam samaksa par
nosolīto . 'antu jāizdara viena
mēneša laikā pēc izsoles, pie kam
pirkuma summā ieskaita no-
solītajā iemaksāto drošības
naudu, un

5) ka aprēķins par ienākumiem
un izdevumiem norobežojas ar
izsoles dienu, bet nekustamā
manta pāiiet nosolītajā rīcībā
pēc korroborācijas uz viņa vārdu
Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas.kas saistīti ar nekustamas
mantas atsavināšanu, izsoli un
pārvešanu uz pircēja vārdu zemes
grāmatās sedz pircējs viens palš.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3489b Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanceleja: Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai, 1933. g. 29. no-
vembrī, pī kst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Bečmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas ' Tukuma apr., Dzirciema
pagasta Bērge mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 808;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar o/0;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 34"0

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.

Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20)
paziņo, ka:

1) ' Jelgavas kredītbiedrības
prasības apmierināšanai no Alek-
sandra un Viktora Puķīšiem,
1933. g. 9. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Mārtiņa un Viktora - Jēkaba
Puķīšu Jelgavas pils. nekustamo
mantu, kas atrodas Jelgavā,
Katoļu ielā Ne 50, 1. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 162 un
164;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 29.000,—;

3) nekustamā manta- apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 62.255,42 ar o/0;

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 3488

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.

Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Roberta Kazlapa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas apr.
Cieceres pagastā, sastāv no
,,Kall;ina Ne 12" mājas un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 4247.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Ādolfa Balina prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5500,— un
5000 rbļ. krievu cara naudā un
mūža alimenti Jēkabam un Jūlai
Kazlapiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 3. maijā.
Ne 423 3405

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20), pa-
ziņo, ka:

1) 1933. g. 9. augustā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos labprātīgā publiskā
izsolē Kristapa Dāvā d. Bālama
nekustamo mantu, Jelgavas pil-
sētā, Viskaļu muižas zemes ga-
balu ar zemes grāmatu reģistra
No 11294;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4260,64;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, bet
pārējā nauda nosolītajam jāno-
maksā viena mēneša laikā no
izsoles dienas;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 6. maijā.
3487 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 99) pa-
ziņo, ka 1932. g. 31. dec. ,,Vald.
Vēstn.'296. numurā izsludināto
Nikolajam Lazdiņam piederošo
Jēkabpils apr. Saukas pag. ,,Laz-
diņi Ne 14" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 3885 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 6. maijā.
3491r Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 727,19
ar termiņa maksājumiem un
soda naudām piedzīšanai no
Ignatija Tumaša, Broņislava, Jū-
lijas un Zuzannas Miklaševičiem,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas rīkojuma no 1932. g.
23. decembra Ns3545/z un Minnas
Kalniņš prasības Ls 1383,72 ar
ikmēneša maksājumu Ls 20,—,
skaitot no 1933. g. 8. maija un
par labu valstij zīmognodevas un
tiesu nodokļa Ls 135,10 piedzī-
šanai no Broņislava Miklaševiča,
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas izpildu raksta Ne 411621
no 1930. g. 27. janvāra. 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ignatija, Tumaša, Bro-
ņislava, Jūlijas Ignatija b. b. un
Zuzannas Timofeja m. Mikla-
ševiču nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6687 (158. sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Poliščinas sā-
džas viensētas Ne 79 divos ga-
balos, kopplatībā 12,008 ha ar
ideālām tiesībām kopīpašuma ze-
mesgabalos Ne 84 un 85, ie-
vestos 12824. un 12825. folijās;

2) nekust, mantas izsoles vēr-
tība — Ls 750,—, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. maijā.
3406 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Xs 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 110,68
ar soda naudu un termiņa mak-
sājumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1931. g. 3. februāra rīko-
juma Xe 1010/z, 1933. g. 25. no-
vembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Efima
Grigora d. Kosarenoka nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Istras pagastā ar zemes grāmatu

reģ. Xe 7601 (LVIII sēj.) un sa-
stāv no izdalītas no Kanecpoles
muižas viensētas Nē 134F ar
nosaukumu ,,Odini" platībā
11,80 ha;

2) nek. mantas izsoles vērtība—
Ls 2100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšro-
cīgo prasību summām, kura no
šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. maijā. 3407
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Xe 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 691,34
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīt-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
1. augusta ar Xe 2183/z, 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Vandas Antona m. Bžeskas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķa Bukmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Xe 13167 (GXIV sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Przemisl
ciema ar folvarku ,,Pustoški",
atdalīta ar Xe 41F, platībā
1,97 ha zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Purviņi";

2) nekust, mantas izsoles vēr-
tība — Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo parsību summām,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunl itgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 6. maijā.
3492 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 648,36
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilno-

ļ daļas rīkojuma no 1932. g.
; 1. marta ar Ne 2744 z, 1933. g.

25. novembri, 10 rītā, Latgales
ļ apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos otrā publiskā izsolē
' Ādama un Geronima Augusta

dēlu Odzeleviču nekustamo man-
tu, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6006 (XLII sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Mazās
Tivlevas sādžas zemes viensētas
N? 8, platībā 5,980 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtiba — Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies no
novērtēšanas jeb priekšrocīgo
parsību summām, kura no tā-
dām uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. maijā.
3493 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Xe 15), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3082,27
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas rīkojumā no 1931. g.
19. novembra Xe 2678/z, 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Fēliksa Kazimira d. Lapčonoka
nekustamo mantu, kas atrodas'
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 16284
(GXLIV sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Latišenku sādžas vien-
sētas Xe 18 divos gabalos Xe 18
un Ne 18-a, kopplatībā 15 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2900,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, jeb priekšrocīgo
prasību summām, kura no tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,' jā^
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 5. maijā.
3494 Tiesu izp. N. Jankovičs.

» '
"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. maijā, pīkst. 12.00 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ne 57,
pārdos vairāksolīšanā Sutkeviča
Antona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 770,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā. 3528r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Xe 21, Rīgas
kalpot, art. ,,Ekspress II" nol.
pārdos vairāksolīšanā Joseļa
Soloveičika kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 400,— un sa-
stāvošu no naudas skapja,viena
sienas spoguļa, 39 stikla plauk-
tiem un 65 stikla statīviem,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3551b

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. maijā, pulksten 12 dienā .
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 61, dz. 19,
pārdos vairāksolīšanā Joseļa
Soloveičika kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 3552b

I Rīgā, 1933. g. 3. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
16. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Xs 40 42,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā Ge-
cela Dimantsteina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 700,— un.
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1930.'31. g. °/o-pe|ņ. un ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 3549b

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 24. maijā,
pīkst. 10, Brīvības ielā Xe 60/66,
dz. 34, pārdos vairāksolīšanā
Doras Ginsburgs dažādas mantas,
novērtētas par Ls 878,—, par
labu Zamuelim Gutkinam.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 353Ir

Aigas iltas lombarda
pafde

uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NsNe D 615862, 630656, 681236,
685246, 627610, 661183, 664228,
669559, 683036, 647129, 660094,
607697, 622902, 683409, 591880,
611058, 611059, 628260, 665825,
643288, 582306, 651180, 573459,
«67855, 657565, 644140, 630228,
669345, 651506, 603798.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R >fe 120442/
125805, izd. no Rigas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 2. jūl. ar
Skuckis Rachieļa vārdu. 3533r

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Xe 13159/16787,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 6. jūn. ar Rin-
keviča Jāzepa vārdu. 3536r

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu velk.,,Rūķis"
izmērīšanas apliec. Ns 2419, izd.
no Rīgas ostas valdes 1924. g.
1. jūlijā. 3532r

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu 1932. g. martā nozau-
dēto ekspertu kvīšu grāmatiņu
ar kvītīm no Nē 78251—78275.

9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgām, kā nozaudētās, šādas
atvaļinājuma apliecības:

1) apl., izd. š. g. 10. febr. ar
Xe 2426 ar jaunies. Gaiduls An-
tons vārdu;

2) apl., izd. š. g. 6. febr. at
Ns 1876 ar jaunies. Pudnieks
Pins vārdu;

3) apl., izd. š. g. 7. febr. at
Ne 1911 ar jaunies. Ikaunieks
Andrejs vārdu.

Minētās apliecības izdotas no
Rēzeknes kara apr. pr-ka. 3504r

Valmieras telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju Nē417
kā nozaudētu, izd. 1931. g. 9. febr
ar Kriša Pavlovskis vārdu. 3142i

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
atsauc savu paziņojumu par
B. Braškina mantniekiem Mērķēja
ielā Ne 11, dz. 6, aprakstītās man-
tības pārdošanu š. g. 15. maijā, jo
šī ūtrupe nenotiks. 3529r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. * 15. maijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 37, dz. 11, namīpašn.
R. Ērgļa, īres prasības lietā pār-
dos Paula Grinberga kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, rakstāmmašīnas, gald.,
krēsl., dīvān. un cit. 'mēbelēm un
novērt, par Ls 230,—. 3530

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga? prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
X? 51, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā konditorejas „Rococo" ipašn.
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no kontrolkases firmas
,.National", novērtētu par
Ls 528,67, tirdzniecības darbin.
slimo kases prasības apmieri-
nāšanai. 3513r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā Ns 25,
veik. pārdos vairāksolīšanā Mor-
dueha Rozenberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 258,—
un sastāvošu no veikala iekārtas
un rakstāmmašīnas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3550b

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.



Valmieras
šaursliežu pieuedceļa

akciju sabiedrības
valde, uz statūtu 47. § pamata,
uzaicina sabiediības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
otrdien, 1933. g. 30. maijā,
pīkst. 13, sabiediības valdes tel-
pās, Rīga, L. Smilšu ielā Nē 15,
dz 8.

Dienas kāi tība:
1) valdes ziņojums;
2) 1932. g. darbības pārskata,

bilances uz 1933. g. 1. janv.,
revīzijas komisijas ziņojuma
caurskatīšana un pārskata un
bilances apstiprināšana;

3) direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā, sa-
skaņā ar statūtu 34. §;

4) darbinieku pensiju kases sta-
tūtu grozīšana;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā ar statūtu 54. §
balsošanas tiesības piešķirtas
tiem akcionāriem, kuri vismaz
7 dienas pirms vispārējās sapulces
uzrāda valdei Rīgā savas akcijas
vai apliecības no kreditu iestā-
dēm par akcija deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu 60. §, sa-
pulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs uzrādīts ne mazāk par
vienu piektdaļu no akciju kapi-
tāla. 3542x

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.

Rīgas krievu bibliotēkas
biedrības

1933. g. 7. maija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vicnesti krita uz šādām lozēm:

Vērtībā Ls 125 — Nē 4299.
Vērtībā Ls 30 — Nē 2984.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:

1 2, 15, 113, 132, 141,

151 ,', 159, 176, 197, 204, 212,
226, 227, 237, 239, 252, 257 269,
293, 315, 356, 358, 368, 379, 451,
454 455, 475, 492, 498, 538, 611,
631, 638, 674, 731, 733, 745, 747,
756, 784, 802, 827, 833, 855, 866.
907, 966, 969, 980, 992, 996, 997.

1006, 28, 31, 88, 103, 142,
160, 191, 192, 235, 269, 346,,
442, 461, 462, 481, 496, 506, 507,
516, 523, 526, 552, 556, 587, 589,
614, 619, 626, 665, 678, 714, 723,
725, 755, 807, 888, 927, 937, 982.

2010, 15, 22 , 26, 45, 50, 68,
84, 133, 148, 159, 177, 188, 199,
221, 231, 264, 268, 277, 282, 313,
337, 339, 364, 366, 376, 389, 396,
412, 424, 450, 455, 487, 541, 595,
613, 630, 633, 641, 649, 714, 716,
731, 741 , 754, 757, 788,, 853,
871, 875, 948, 954.

3008, 39, 82, 101, 108, 120,
130, 160, 168, 173, 175, 193, 249,

259, 261, 281, 284, 351, 381, 382,
389, 401, 446, 448, 457 , 480, 483,
495, 497, 499, 560, 582, 675, 679,
683, 685, 749, 758, 778, 841, 864,
878 888, 955, 963.

4044, 56, 57, 66, 79, 91, 116,
128, 133, 171 , 205, 211 , 212, 214,
301, 302, 325, 354, 418, 536, 540,
550, 557, 573, 576, 582, 598, 607,
617, 641, 647, 671, 672 , 679, 692,
705, 708, 745, 785, 811, 815, 819,
858, 904, 908, 914, 933, 959, 982,
986.

5007, 29, 90, 97. (3524x)

Baltiešu vācu pilsoņu biedrības
Latvijā '

1933. g. 28. aprīlī mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vērtībā Ls 725 — 3610.
Vērtībā Ls 625 — 8337.

Vērtībā Ls 390 — 625.
Vērt. Ls 100 līdz Ls 150 — 2894,

6431.
Vērtībā Ls 65 — 4450.
Vērt. Ls 10 līdzLs 50 — 792,

1428, 1507, 3445, 6111 , 6342,
6830, 7082, 8370, 9739.

Vērt. Ls 1 līdz Ls 10: 368, 384,
440, 613, 630, 688, 858, 908, 982,
1005, 132, 141, 183, 275, 436
514, 618, 675, 729, 782, 825, 860,
883, 924, 925, 972, 939, 2020,
262, 323, 392, 441, 504, 531, 618,
624, 3012, 61, 105, 227, 295, 344,
379,407,492,540,639,672 4021,
36, 65, 81, 98, 159, 196, 250, 277,
294, 356, 414, 496, 511, 525, 586,
623, 636, 638, 777, 857, 859, 894,
934, 5149, 292, 411, 630, 707, 880,
940, 949, 957, 6102, 151, 246, 486
498, 501, 527, 530, 551, 557, 652,
704, 709, 739, 7001, 91, 113 221
242, 389, 462, 536, 544, 657, 770 '
779, 916, 8001, 170, 288, 225, 332,
355, 406, 477, 525, 720, 748 798
959, 9017, 178, 265, 288, 384 429
510, 614, 627, 790, 843, 879, 950.

Vinnestus izsniedz Brīvības ielā
Nē67, dz. 1, otrdienās un piekt-
dienās no 13—15, viena mēneša
laikā. 35i 7X

Tirdzniecībā maksātnespējīgo
parādnieku Chaima-Teveļa Šmuiļs
dēla Gavartina, Kalmana Gavar-
tina un Vulfa Živa kreditori
tiek uzaicināti ierasties Ut
galīgo kreditoru pilnu sapulci,
kas nolikta uz 1933. g. 18. maiju,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas telpās , advokātu istabā,
Daugavpilī , Šosejas ielā Nē 31

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes darbības pār-

skata caurskatīšana;
2) mantas un parādu pārskata

caurskatīšana;
3) naudas sadalīšanas projekta

caurskatīšana un
4) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdei.,
3495b zvēr. adv. P. Miķelsons.

Limbažu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz-
pasi ser. LT, Ne 011296, izd. n»
Grobiņas pag. valdes1927.%24. novembri, Ns 492, ar Martas-
Katrīnas Putras vārdu. 1450*

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. Ns 7821, izd. no Madonas
kara apr. pr-ka 1927 g. 28. maijā
ar Roberta Kārļa d. Freiberga
vārdu. H05x

Autobusa satiksme
CĒSIS—RAUNA,

caur Priekuļiem, Veselavu un
Jaunraunu

atjaunota no 1933. g. 10. maija-
Atiet: pirmdienās, trešdienās,

piektdienās un sestdienās no
Cēsu dz. ceļu stac. pulksten 18>
no Raunas pulksten 7.

Veduma maksa Cēsis-Rauna
Ls 1,50.
3514b Uzņēmējs V. Platacis-

Latvijas atbr. biedr.Dzimtene
mantu izlozē 1933.g. 29.apr. vin-
nesti krita uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 550 — Ne 640.
Vērtībā Ls 420 — 13760.
Vērtībā Ls 110 — 7550.
Vērtībā Ls 100 — 269.
Vērtībā Ls 30 — 7287.
Vērtībā Ls 15 — 5176.
Vērībā no Ls 10 līdz Ls 1:
21 ,314 ,365,439,601,715, 743,

803, 970, 1031 , 1054, 1057,
1278, 1334, 1460, 1602, 1752,1829, 1869, 1872, 1931, 1943,2428 , 2503, 2521, 2553, 2567 ,3024, 3124, 3194, 3274, 3432,3649, 3707, 3720, 4174, 4202 ,4440, 4640 , 4666, 4673, 4702 ,
4903, 5050, 5130, 5142, 5149,5176, 5284, 5326, 5341 , 5361,
5573, 5602, 5706, 5742, 5798,5864, 61U , 6124 , 6170, 6434,6629, 6668, 6683, 6696, 6895 ,
6909, 6938, 6954 , 6968, 6970,6993, 7173, 7313, 7487 , 7507,7516, 7579, 7614, 7883, 7903,7976, 7995, 8094, 8102 , 8106,8133, 8168, 8325, 8337 , 8458,8546, 8696 , 9028 , 9093 , 9252,9381, 9383, 9461 , 9483, 9552,9794, 9875, 10510, 10635, 10686,10832, 10987, 11045, 11266,
11366, 11496, 11746, 11896,11912, 12032, 12279, 12340,12361, 12565, 12809, 12926,
12946, 12961, 12964, 13055,13071, 13144, 13408, 13499,
13717, 13737, 14062, 14068,14171 , 14350, 14680, 14704,14756, 14893, 14896, 14952,14955, 14997. (3543x)

Ūdens sporta biedrības
tis

pilna biedru sapulcē 1933. g.
6. maijā nolēma klubu likvidēt.
Ar prasībām jāgriežas pie lik-
vidācijas komisijas, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 95 līdz 1933. g.
10. jūnijam.

3516b Likvidāc. komisija.

Jaunā Diiii draudze
paziņo, ka š. g. 3. maijā sarīko-
jamā mantu loterija likvidēta.
Naudu par nopiiktām lozēm
var saņemt atpakaļ draudzes
telpās, Rīgā, Rēveles ielā 52,
sētas namā (J. Ģertrūdes baz-
nīcas 2. latv. dr. zālē) triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma dienas katru svētdie-
dienu no pulksten 16—19 un
katru otrdienu no pulkst. 18—20.

Pamats: Iekšlietu ministrijas
š. g. 3. maija raksts. 3518b

Dignājas lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedr.
likvidācijas valde, sakarā ar šīs
biediības likvidāciju, uzaicina
peisonas, kam būtu kādas pra-
sības pret šo biedrību , pieteikt
tās sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
likvidācijas valdei Slates pag.
,,Svokos" pie p. ,.Svoka".

Likvidāc. valdes priekšu
3499 j. Vaskis.

Pazaudēta
Latvijas Sarkanā Krusta Žēl-
sirdīgo Māsu savienības māsas
nozīme L. F. 336, kuru izsludina
par nederīgu. 3515b

Ziemeļu Baltijas zāģētavas
akciju sabiedrības valde

paziņo, ka formālas kļūdas dēļ
kārtējā ģenerālsapulce

nenotiks 9., bet gan š.g.31.maijā,
pīkst. 14, Rīgā, L. Srr.ilšu ielā
23 25, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1932. g.,
kā ari ar to saistīti jautājumi;

2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē , saskaņā ar sta-
tūtu 55. §, jāuzrāda savas ak-
cijas vai kvītis par to noguldī-
jumu vietējās bankās 7 dienas
pirms sapulces, lielā Smilšu ielā
Ne 23,25. 3545x

Lauksaimniecības tirdzniecības un
rūpn. akciju sabiedrības

„j£afra"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks Motor-Car telpās,
Kr. Barona ielā Ne 54, 1933. g.
1. jūnijā, pīkst. 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un proto-
kolista vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1932. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) 1933. g. darbības plāna un
budžeta pieņemšana;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

6) tekošas lietas. 3541 x

Rīgas suinau.cinka krāsu
rūpniecības akc. sab.

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo sagulti,
kas notiks š. g. 30. maijā,
pīkst. 12, valdes telpās,. Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 130.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana;
2) darbības pārskats un bilance

par 1932. g.;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) tekoša gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. § īpašnieka akcijas
dod balsstiesības tikai tad, kad
viņas pie direkcijas valdes vis-
maz septiņas dienas iepriekš ģe-
nerālsapulces iesniegtas un priekš
sapulces izbeigšanas nav atņem-
tas atpakaļ. Akcijas vietā var
iesniegt kvītis no valsts vai pri-
vātām iekšzemes bankām vai
arī no Deutsche Bank & Discon-
to-OeselIschaft, Berlin, W. 8. un
Schvveizerische Kreditanstalt, Ba-
sel. 3526x

Latvijas tautas universitāte iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas tautas universitātes aķir
turiju kursu klausītājam Alfon-
sam Rainskim 1932./33. mācības
gadā izsniegto leģitimācij. kartiņu
Nš 6084 un tramvaja, kartiņu
Nš 31821. 3544r

Viļēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliec.
Ne 4477, izd. no Rēzeknes kāja
apr. pr-ka ar Jēzupa Ķapusta
vārdu. 3421r

Rīsos komercbnnha. Risu,
1932. g. 31. decembra bilance.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls i
Kase tek.'rēk. Lat- ļ Akciju kapitāls . . 4000 000,-,

vijas bankā un ci- Amortizācijas kapi-

tās vietējās un ār- tāls ...... 35o 509,78
zemju bankās . 729 454,36 Noguldījumi un da-

Vērtspapīri . . 889 587,48 žādi kreditori. . 3266 087,57
Diskontēti vekseji . 294 571,82 Izlietoti krediti Lat- I
Aizdevumi un citas vijas banka . . 32 642,8?.

prasības . 3 678 004,07 Trešo personu īzlie-
Rembursa kreditu toti krediti ārze-

debitori ... . 1157043,99 mmes 1157043,9»
Nekustami īpašumi Procenti un jena-

centrālē un noda- kurni par nākošo
ļās, inventārs un gadu 11 139,25
iekārta 2 054 177,33

Pārējie aktīvi. . . 12048,81
1932. g. zaudējums 8535

^61 _ >
Ls 8 823 «3^47 . Ls 8 823 423^47

^-
Galvojumi .... 78 145,14
Vekseļi un doku-

menti iekasēšanai 1 142 025,23

1932. g. peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un pārējie izde- 1932. g. bruto peļņa 416 258,96.
vtimi, ieskaitot no- Zaudējums 8 535,61
dokļus 421 343,32

Norakstījums uz šau-
bīgām prasībām . 3 451,25 I

Ls 424 794,57 Ls 424 794JST

3220o
~

_ Valde. ~

Akc. sab. G. 5ENFELDTS, Rīsā.
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. - Ls
Kase 1 161,48 Akciju kapitāls. . . 160000,—
Tekoši rēķini . . . . 5 245,52 Rezerves kapitāls . . 8 149,71
Vekseļi portfelī . . . 1686,33 Amortizācija .... 12783,46
Kustamas mantas. . 22 602,25 Kreditori 205 476,71
Dalību naudas . . . 2 039,25
Debitori 79 468,66
Preces 265 801,68
1929. g. zaudējums . 1 297,27
1932. g. „ ? 7 107,44 j

Ls 386 409,88 Ls _ 386_4098&

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Amortizācija 2 260,23 Bruto peļņa noprecu
Tirdzniecības izdevumi 30 459,60 pārdošanas .... 82250,81
Algas 50 987,88 Kursu starpības ... 1 010,45-
Procenti 2 505,47 Procenti 341,7+
Apdrošināšana .... 4 497,29 | 1932. g. zaudējums . 7 107,44

3297o Ls 90 710,47 Ls 90 710,47
'?? ' ' ? ' .'?' '.?».

(Feftstif tirdzniecības un rūpniecī6as
Ji. Jff tovosoff un €o.. a.s.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 3036,74 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Tekošie rēķini bankās 40 942,59 Rezerves kapitāls . . 23 744,98
Dalīb. naudas bankās 15 000,— Spec. rezerv. kapitāls 514,22
Debitoru rēķins. . . 130 656,83 Kreditoru rēķins . . 76 016,25
Vekseļi portfelī . . . 11846,77 Aiznēm. pret " iekīl. . 122,10
Preču rēķins .... 114700,50 Akcepti ....* .. 22928,46
Inventārs 6 259,03
Avansu rēķins . . . 30,—
Šaubīgo parādu rēķins 853,55

Ls 323 326,01 Ls 323 326,0
~

-
'???*?

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Izmaksātas algas . . 54 672,50 Peļņa no precēm . . 72 439,58
Izdevumu rēķins . . 26 708,39 Peļņa no komisijām . 1115 3,80
Nodokļi 198,— Peļņa no skonti . . 1 423,7J
Amortizācija .... 695,45 Kursu starpība . . . 10442,89
Saub. parādu izgr. . 28 506,45 Spec. rezerv. kapitāls 18 858,54
Procenti 1 291,20
Preču apdrošināšana. 2 246,55
3311o Ls 114 318,54 "TsTh 3 18^
1__1_ ?"""""??^——?———

——
" ?

i
w

**

Valsts eilroleilskā fabrika
pārdos mutvārdu izsolē

š. g. 30. maijā: £g~
Misiņa skaidas . . 30 tonnas 320,—
Dzelzs skaidas 70 ., 65,—
Tērauda atkritumus 3,7 ,, 11 ,—
Jaunsudraba un ntkelīna atkritumus 0,8 ., 10,—
Gumijas atkritumus 4 ,. 4,—
Stikla atkritumus 0,2 ,, 3,—

Izsole notiks minētā datumā pulkst. 10 fabrikas iepirkšanas
birojā, Vidzemes šosejā Ne 15.

Pārdodamie materiāli apskatāmi un noteikumi saņemami
turpat, darbdienās no pulksten 9—15. L 495 2» 3547

RIoas pilsētas valdes tirdnīeclbas nodaa
izdod ux 1 £adu mēslu un sniega

novešanu »?© Jiģensfcafna tirgus.
Ofertes slēgtās aplok-nēs ar Ls 2,— zīmogmarkām jāiesniedz

līdz 13. maijam, pulksten 12, tirdzniecības ncdaļas kanceleja
L. Ķēniņu ielā 5, ist. 42, iemaksājot Ls 50,— drošības naudu.
Tuvākas zinas dabūiamas tirgus kantorī Centrāltirgū. L 487 3548

jftemeru senavotu direkcija
izdos jauktā izsolē š. g. 16. maijā, pulkst. 12,

Ķemeru sēravotu direkcijas kancelejā, Ķemeros,

dziedinošo dūņu sagatavošanas un piegādāšanas
darbus.

Drošības nauda Ls 400,—.
Ar noteikumiem var iepazīties Ķemeru sēravotu direkcijas

kancelejā darba dienas no pīkst. 9—15. L. 483 3546

Eiropas
preču un bagāžas apdrošināšanas

akciju sabiedrība
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilna sapnlti,
kas notiks 1933. g. 29. maijā,
pīkst. 6 pēc pusd., sabiedrības

telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ne 23.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats;
2) revizijas komisijas ziņojums;
3) budžets;
4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārēja sapulcē, lūgti pieteikt
savas akcijas valdei (Rīgā, Šķūņu
ielā Ne 23) līdz 1933. g. 22. mai-
jam.
? Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
3538x Valde.

Dobeles-Bērzes P/S
savienības

pilna gada sapulce
notiks 1933. g. 21.maijā, pīkst.10
rītā, Dobelē, Dobeles pilsētas
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskats par 1932. g.;
4) budžets 1933. gadam;

1

5) turpmākā darbība.;
6) dažādi jautājumi.

3539x Valde.

Latuiešu koku akc sab.
sasauc

savu akcionāru otrreizēju
vispārēju sapulci

1933. g. 22. maijā, pīkst. 18,
valdes telpās L. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) 1933. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
63. p., šī sapulce būs pilntiesīga
un viņas lēmumi galīgi, pie katra
akciju balsu skaita, kuras būs
reprezentētas sapulcē.

3527x Valde.

ŠJažādi
sludinājumi.

?

Satiksmes līdzekļu paju sab.
„Jttotor Car"

valde uzaicina sab. paju īpašnie-
kus uz

kārti pilDD spīd.
kas notiks sab. telpās, Kr. Ba-
rona ielā Na54/58, š. g. 1. jūnijā,
pīkst. 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1933. g. darbības plāna un

budžeta pieņemšana;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšana;
6) tekošas lietas. 3540x

Galošu tirdzniecības akc.sab.

„(fretorm"
kārtējā pilnā sapulce

notiks 1933. g. 30. maijā, pīkst.18,
akciju sab. telpās, Rīgā, Kungu
ielā Ne 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisija

ziņojumi;
3) bilances un pārskata apstipri-

nāšana un pejņas sadalīšana;
4) budžets tekošam gadam,
5) vēlēšanas;
6) tekošās darīšanas.

3537x Valde.

Madonas un apkārtnes veselības
aizsardzības savienības valde.

izdos izsolē Madonā, Blaumaņa ielā 18, 1933. g. 20. maijā, pulksten 10

centrālapkurināšanas, kanalizācijas, ūdensvadu
un siltūdens ietaises darbus slimnīcas jaunbūvē.

Kas vēlas šos darbus saņemt, jāiesniedz piedāvājumi līdz ar
projektu, maksas aprēķinu un 'drošības naudu Ls 800,— vai drošas
garantijas minētās summas apmēros.

Tuvākas ziņas un noteikumi pie inž. Neija , Rīgā, Brīvības
ielā Ne51 , dz. 2 un slimnīcas kancelejā, Madonā, tālr. Ns 87. 3498b

Savienības valde.

Auces virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1933. g. 26. maijā, Auces virsmežniecības
kancelejā, St ii nu muižā,

zvejas tiesības Spārnes ezera.
Solīšana sāksies pulksten 12 no summas Ls 28,—.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10C°/0

drošības naudas no ezera izsludinātās nomas maksas. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 100°/0 no summas, par kādu
ezers nosolīts. Zvejas tiesības izdos līdz 1934. g. 23. aprīlim.

Ar nomas un izsoles nosacījumiem var tuvāk iepazīties Auces
virsmežniecības kancelejā. 3500b

1933. g. 5. maijā. N° 139.
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